
Fagligt dygtig social- og sundsassistent til
Blomsterengens Ældrecenter– med sans for

koordinering og et godt grin

Er du typen, der både har styr på fagligheden, kan holde overblikket – og samtidig sprede lidt godt
humør i hverdagen? Så er det måske dig, vi mangler på Blomsterengen!
Om stillingen
Hos Blomsterengen søger vi en engageret og fagligt stærk social- og sundhedsmedarbejder, som
trives i en koordinerende rolle. Du vil få en central funktion i hverdagen, hvor du er med til at sikre
struktur, sammenhæng og høj kvalitet i plejen – selvfølgelig med plads til både smil og gode grin
undervejs.
Ansættelse hurtigt muligt og på 37 timer pr. uge. Hvis du ønsker mindre, så skriver du det bare.
Stillingen er med weekendvagt hver 3. weekend og med 1 ekstra weekendvagt hver 12. uge.
Dine arbejdsopgaver

Koordinere daglige opgaver og skabe overblik i afdelingen●

Sikre høj faglig kvalitet i pleje og omsorg●

Være en aktiv medspiller i samarbejdet med kolleger og ledelse●

Bidrage til et godt arbejdsmiljø – også når tempoet er højt●

Deltage i plejeopgaver og være tæt på borgerne●

Dokumentation og opfølgning●

Vi forestiller os, at du:

Er uddannet social- og sundhedsassistent ●

Har stærke faglige kompetencer og gerne erfaring med koordinering●

Trives med ansvar og kan bevare overblikket●

Har humor og bidrager til en positiv stemning●

Er god til at kommunikere og samarbejde●

Er fleksibel og løsningsorienteret●

Vi tilbyder:

En spændende stilling med mulighed for at præge hverdagen●

Dygtige og engagerede kolleger●

Et arbejdsmiljø med plads til både faglighed og grin●

Mulighed for udvikling – både fagligt og personligt●

Løn og ansættelsesvilkår efter gældende overenskomst●

Ansøgning
Send din ansøgning og CV hurtigst muligt. Dog senest d. 24. april. Vi indkalder løbende til
samtaler.
Har du spørgsmål, er du meget velkommen til at kontakte Centerleder Inge Marie Kruse.
Telefonnummer 30 17 13 68.
Vi glæder os til at høre fra dig – og til at få en kollega, der både er faglig og får os til at trække på
smilebåndet!
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24-04-2026

Kontaktperson:
Inge Marie Kruse
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Fuldtid

Ansættelsesvilkår:
Fastansættelse
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